PORTARIA Nº 518
de 03 de novembro de 2020

O Prefeito Municipal de Chapadão do Sul, Estado de Mato Grasso do Sul, no

uso das atribuições que confere, Resolve:

Art. 1°.

Tendo em vista a aprovação em Concurso Público, nomear a Srª Renata

de Souza Vitorino, portadora do CPF n° 048.557.221-46, para o cargo

de Auxiliar de Serviços Operacionais II - Auxiliar de Serviços

Operacionais II, provimento afetivo, Classe A, Nível N-III, a partir desta

data.

Art. 2°.

Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Chapadão do Sul, 03 de Novembro de 2020.

JOÃO CARLOS KRUPPrefeito Municipal

Portaria Nº 518/2020 - 03 de novembro de 2020

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em